
1/2  

 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Adam Koryčánek 

Oponent bakalářské práce:      JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Personální činnost ve vztahu ke konkurenceschopnosti firmy 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Student vybrané téma zpracoval  průměrně. Obě části práce jsou zaměřeny a zpracovány k tématu, 
výsledek práce však mohl být poněkud lepší. Přínos této práce však lze hodnotit pozitivně.  
 
 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

V práci jsou občas zbytečné chyby a překlepy, což by nemělo být. 
1. Na straně 17 je uvedeno v textu doslova: „ Zdravotní péče o zaměstnance: kontrola fyzického a 
psychického stavu zaměstnanost jejich způsobilost vykonávat přidělenou práci, popřípadě zajištění 
léčby, rehabilitace a pravidelné dohlížení na tyto aspekty.“ 
Názorný příklad, jak může dopadnout text příslušného odstavce, pokud není řádně zkontrolován a 
zůstane v této nedobré podobě v textu odevzdané bakalářské práce.  
 
2. Na téže stránce 17  je mimo jiné text  „ …. dohled nad dodržováním pracovních zákonů a tím i 
budování dobrého jména firmy.“ 
Osvětlete tento Vámi použitý termín „pracovní zákony“, který je poněkud svérázný. Které zákony jsou 
tímto spojením myšleny? 
 
3. Na straně 22 je v závěru stránky použita věta „Poté si jednoho z nich vybere a zbylé propustí ve 
zkušební době.“ 
Máme sice v našem státě dnes poněkud zvláštní odrůdu kapitalismu, ale termín „propouštění“ či 
„propustí ve zkušební době“ stávající pracovně-právní normy používají nebo nepoužívají?  
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   velmi dobrý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 29. května 2012 
 
        
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


